МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №71 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"

400005, Россия, г. Волгоград, ул. 7-й. Гвардейской, 7

тел: 8(8442)23-43-20

ПРИКАЗ

09.01.2025 г.

№ 17

Об утверждении состава комиссии по административно-общественному контролю за организацией и качеством питания

В целях улучшения организации питания, а также обеспечения контроля за качеством питания воспитанников МОУ Детского сада № 71 на 2025 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по административно-общественному контролю за организацией и качеством питания в МОУ Детском саду № 71 на 2025 год в составе:

Председатель комиссии: М.Н. Переходова - заведующий Члены комиссии: И.Л. Цибуля – медсестра

О.А. Косачева – старший воспитатель

А.К. Бакланова – помощник воспитателя

Н.О. Коростина- председатель родительского комитета

- 2. Определить работу комиссию по административно-общественному контролю в соответствии с планом (Приложение 1).
- 3. Ознакомить с Планом-графиком контроля над организацией питания в МОУ Детском саду № 71 на 2025 год .
- 4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Заведующий МОУ Детским садом № 71

М.Н. Переходова

С приказом ознакомлены:

№ п/п	Подпись	Ф.И.О
1	Spring	Цибуля Инна Леонидовна
2	Thos	Косачева Ольга Александровна
3	200	Бакланова Александра Константиновна
4	Rust	Коростина Наталья Олеговна